
UCHWAŁA NR XXV/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/264/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2017 roku 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4338P w miejscowości Lenartowice".

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016, 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/264/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu, § 2 otrzymuje brzmienie: "Pomoc finansowa, 
o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na  2017 rok, 
w wysokości nie wyższej niż  1.081.675,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ABE249CF-7F58-4C29-A3C1-A68F0AD33533. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXV/289/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 września 2017 roku.

Uchwałą nr XXII/264/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 4338P w miejscowości Lenartowice", Rada zdecydowała o udzieleniu pomocy w wysokości
nie większej niż 978.675,00 zł. Pismem skierowanym do Burmistrza MiG Pleszew Starosta poinformował,
że w wyniku zakończonego postępowania przetargowego wartość zadania wzrosła i poprosił o zwiększenie
dotacji o 103.000,00 zł. W świetle powyższego, aby zadanie mogło być zrealizowane, podjęcie uchwały
jest uzasadnione.

Id: ABE249CF-7F58-4C29-A3C1-A68F0AD33533. Uchwalony Strona 1




